Anmeldung zur Mitgliedschaft im Förderverein

Förderverein der Palliativstation am Katholischen Krankenhaus "St. Johann Nepomuk", Erfurt e.V.

Haarbergstrasse 72 99097 Erfurt



Der Verein ist als gemeinnützig anerkannt. Spenden und Beiträge können steuerlich geltend gemacht werden.

Ich möchte den Förderverein der Palliativstation des Katholischen Krankenhauses Erfurt mit meiner Mitgliedschaft unterstützen.

_	
Name:	
Vorname:	
Anschrift:	
Telefon:	
E-Mail:	
Beruf/ Tätigkeit:	
Nur für den Bankeinzug: Bitte Tragen Sie Ihre Bankverbindung ein.	
Kreditinstitut:	
Kontoinhaber:	
IBAN:	
BIC:	
Bank: Kontoinhaber: IBAN: BIC: Verwendungszweck: Hiermit erkläre ich meir Katholischen Krankenha Mitgliedsbedingungen a	Dauerauftrag: Bitte nutzen Sie diese Bankverbindung: Deutsche Bank Förderverein der Palliativstation am KKH Erfurt e.V. DE81 8207 0024 0166 7310 00 DEUTDEDBERF Mitgliedsbeitrag (sowie Ihr Name) nen Beitritt in den Förderverein der Palliativstation des nuses "St. Johann Nepomuk" Erfurt und erkenne Satzung und n. Der Mitgliedsbeitrag beträgt derzeit (11/2013) 36€ pro Jahr,
_	gemacht werden und wird einmal jährlich fällig te einen Förderbeitrag von mehr als 36€/ p.a. bezahlen,
	e emen i orderbeidag von meni als 30€/ p.a. bezamen,
nämlich jährlich:€	
Datum	Unterschrift